
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  12. 3. 2011   
od 14.00 hodin v chatě u Berglů 

 
 
Přítomni:  př. Ing. A. Červená, př. Ing. J. Bárta, př. J. Bergl, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal,  
  př. Z. Kolmerová, př. T. Vémola 
 
 

1. Trvá úkol z minulého zápisu: 

a. Výbor konstatoval bezpodmínečnou nutnost opravy horní příjezdové cesty. 
Zajišťuje př. Z. Kolierová 

b. Výbor uložil předsedovi a jednateli projednání se zastupiteli obce Zdiby 
možnost provedení odvodnění horní cesty. 

c. Nadále trvá úkol jednat se zastupiteli Klecany o pomoci s úpravou spodní 
cesty. Zajistí př. J. Dvořák a př. Z. Hříbal 

2. Situace se stavem vody ve studni se v současné době zdá o něco příznivější. Nyní je 
ale potřeba zapojit čidla pro hlídání výšky hladiny, která zabezpečí chod čerpadla. 
Zajistí př. T. Vémola a př. Ing. J. Bárta. 

3. Výbor stanovil termín členské schůze na sobotu 7. 5. 2011, v tomto termínu bude 
opět přistaven kontejner na velkoobjemový odpad. 

4. Výbor přijal za nového člena př. Petra Vodičku, který je majitelem chaty č. 202 po 
př.Magdě Štěpánkové. 

5. Př. Z. Kolmerová informovala výbor o koupi chaty 181 od př. Stacha a sloučení 
pozemku na katastrálním úřadě. Zároveň žádá o odpojení elektřiny a vody z tohoto 
pozemku. 

6. Hospodářka informovala výbor o členech, kteří doposud nezaplatili poplatky za loňský 
rok. Též informovala o telefonickém rozhovoru s př. H. Vysloužilem, který odmítl 
platit. Výbor rozhodl o zaslání dopisu s výstrahou o odpojení vody. 

7. Příští schůze výboru bude 9. 4. 2011 ve spolkovém domě. 

 

 
 
V Klecánkách dne  12. 3. 2011 
 
 
     
          
 Jiří Dvořák        Zdeněk Hříbal 
 předseda ZO ČZS       jednatel ZO ČZS 


